COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que o candidato abaixo convocado para o Concurso Público
Municipal, Edital 001/2015 através da 5ª Convocação publicada no dia 25/04/2017, no Diário Oficial do Estado
do Espírito Santo, no Diário Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO
PRAZO PREVISTO, ESTA SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I
Atendente de Consultório
Candidato                                            Classificação

Eliel Pontes Viana                                           14°

PROFISSIONAL EM MEDICINA
Clinico Geral
Candidato                                             classificação

Larissa Marques Santana                                4°
Priscila de Castro Soares Barreto                   5°
Dalmara Simplício de Oliveira                         6°

OPERADOR DE EQUIPAMENTO LEVE
Motorista Padrão “B”
Candidato                                             classificação
Maximiano Bianquini Menegardo                   2°

TÉCNICO ADMINISTRATIVO CONTÁBIL
Assistente Administrativo
Candidato                                             classificação

Larissa Vaneli Graceli                                 3°

EDSON FIGUEIREDE MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL